Câmara Municipal de Pará de Minas. CONTRATADA: Microchip Computadores Ltda 
CNPJ: nº 05.387.422/0001­85. OBJETO: aquisição de equipamentos de processamento de dados/ energéticos/ 
áudio,   vídeo  e   fotos/   softwares,   conforme  Anexo  Único  do  Contrato.  VALOR:  R$ 10.319,50   (dez  mil, 
trezentos e dezenove reais e cinquênta centavos). PRAZO: vigência por 12 meses a contar da data de 16 de 
junho de  2010,  prazo  de  garantia  dos  produtos.  DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:   conforme  prevista   em 
contrato. FUNDAMENTAÇÃO: Carta Convite nº 03/2010, Pará de Minas, 16 de junho de 2010.